
Wyniki indywidualne z zawodów: XX Zawody Okręgowe w strzelaniach mysliwskich - 19.05.2019

Klasa open:

Konkurencje 

Śrutowe

Konkurencje 

Kulowe

Oś Krąg Przeloty Zając RAZEM Dzik Rogacz/Lis RAZEM 

1 29 5 Buda Marek Czesław M PIAST Sulechów 100 90 50 50 290 90 98 188 478

2 3 1 Szarpak Łukasz M NIEPUDŁUJ Przytok 100 100 45 40 285 90 96 186 471

3 34 6 Buda Przemysław Maksymilian M PIAST Sulechów 100 85 50 45 280 89 95 184 464

4 16 3 Szober Krzysztof M DARZ BÓR Lądek-Zdrój 90 95 50 50 285 77 97 174 459

5 24 4 Buda Sławomir Wojciech P PIAST Sulechów 90 85 50 35 260 89 97 186 446

6 2 1 Sidoruk Andrzej M 80 85 50 45 260 85 100 185 445

7 66 11 Sokół Piotr M niestowarzyszony 80 95 50 35 260 86 97 183 443

8 13 3 Szarpak Andrzej M NIEPUDŁUJ Przytok 85 95 50 40 270 72 91 163 433

9 61 11 Jaślanek Michał M LEŚNIK Lipinki Łuż. 75 85 40 50 250 79 96 175 425

10 62 11 Nadborski Hubert P DZIK Zielona Góra 95 85 40 45 265 67 92 159 424

11 53 9 Tarnowy Zenon Zbigniew M HUBERT Świebodzin 65 70 50 50 235 90 97 187 422

12 11 2 Zaborowski Grzegorz P Sarna w Żurominie 80 90 40 35 245 79 97 176 421

13 60 10 Strankowski Zbigniew M niestowarzyszony 75 90 50 45 260 73 86 159 419

14 56 10 Tarnowy Mateusz P HUBERT Świebodzin 90 85 50 15 240 85 93 178 418

15 28 5 Skowroński Jan Stefan M JELEŃ Żagań 95 85 45 50 275 58 83 141 416

16 39 7 Łysiak Bogumił Jan M PIAST Sulechów 60 85 50 45 240 92 79 171 411

17 50 9 Naruszewicz Marek M ZAJĄC Chlebowo 55 80 45 40 220 91 95 186 406

18 23 4 Banaś Zbigniew Lech M JELEŃ Żagań 90 80 45 45 260 53 92 145 405

19 43 8 Ślozowski Rafał M KNIEJA Rogoziniec 65 70 40 50 225 91 87 178 403

20 22 4 Fiebig Marian M DZIK Krosno Odrz. 75 90 45 45 255 53 92 145 400

21 44 8 Olejarz Leszek M RYŚ Niedoradz 70 85 45 40 240 66 94 160 400

22 47 8 Misiuk Wojciech Roman M DROP Zielona Góra 70 90 45 45 250 61 87 148 398

23 36 6 Łukaszewicz Jarosław M niestowarzyszony 60 85 45 30 220 82 96 178 398

24 10 2 Walkowiak Marcin P Grandel w Przygubielu 50 85 50 30 215 82 96 178 393

25 54 9 Retkowski Tomasz M KNIEJA Świebodzin 50 85 50 40 225 78 89 167 392

26 42 7 Pawelczyk Ryszard Zbigniew M BÓBR Małomice 70 75 50 45 240 58 92 150 390

27 4 1 Tomaszewski Dominik Bogdan P SOKÓŁ Kożuchów 85 75 40 35 235 74 81 155 390

28 31 6 Magda Zenon M BÓBR Małomice 70 75 45 35 225 80 85 165 390

29 57 10 Kukanów Maciej Daniel P JELEŃ Bojadła 60 100 45 45 250 46 93 139 389

30 9 2 Kiljan Wiesław M SZARAK Jasień 70 85 50 30 235 60 92 152 387

31 40 7 Nieder Paul Theo P WIENIEC Budachów 60 95 45 40 240 68 73 141 381

32 25 5 Nowak Hubert P niestowarzyszony 65 75 45 35 220 72 85 157 377

33 20 4 Wyrzykowski Stanisław P niestowarzyszony 80 80 40 20 220 72 82 154 374

34 15 3 Wierzejewski Artur P Grandel w Przygubielu 40 80 50 40 210 80 83 163 373

35 59 10 Przyworski Janusz Józef P ZAJĄC Chlebowo 70 80 40 35 225 63 83 146 371

36 26 5 Kotlarz Tomasz M WIENIEC Budachów 50 65 50 35 200 77 94 171 371

37 27 5 Barczuk Kazimierz P DZIK Krosno Odrz. 80 70 40 40 230 65 75 140 370

38 6 1 Żyła Wojciech M 55 80 45 35 215 52 97 149 364

39 45 8 Ratajczak Piotr P ZAJĄC Chlebowo 60 65 40 35 200 66 96 162 362

40 19 4 Kiljan Krzysztof M SZARAK Jasień 65 85 35 40 225 69 67 136 361

41 46 8 Gaweł Błażej P KNIEJA Rogoziniec 50 65 50 45 210 74 77 151 361

42 7 2 Płóciniak Wojciech Tomasz P RYŚ Wschowa 65 70 50 35 220 71 65 136 356

43 21 4 Thierbach Enrico P niestowarzyszony 70 55 45 40 210 64 82 146 356

44 37 7 Gałat Grzegorz P DZIK Krosno Odrz. 75 85 50 25 235 69 50 119 354

45 35 6 Pakuła Marian M WIENIEC Budachów 75 75 50 40 240 41 70 111 351

46 58 10 Nietopiel Fabian P RYŚ Wschowa 85 80 40 35 240 63 47 110 350

47 14 3 Kiljan Zdzisław M SZARAK Jasień 80 70 45 15 210 65 75 140 350

48 48 8 Sobotka Grzegorz M DROP Zielona Góra 60 80 50 30 220 45 84 129 349

49 8 2 Sowa Marek P NIEPUDŁUJ Przytok 45 65 45 35 190 66 92 158 348

50 64 11 Banaszek Jacek P LEŚNIK Lipinki Łuż. 45 55 45 40 185 74 85 159 344

51 5 1 Wasylewicz Krzysztof P Grandel w Przygubielu 50 85 35 30 200 58 84 142 342

52 12 2 Bogucki Ryszard M DZIK Krosno Odrz. 50 80 45 15 190 68 83 151 341

53 49 9 Lewandowski Radosław P RYŚ Wschowa 65 75 45 30 215 66 53 119 334

54 38 7 Wittke Wojciech P KNIEJA Rogoziniec 60 85 40 40 225 65 42 107 332

55 18 3 Skowroński Edward Stanisław M JELEŃ Żagań 35 80 30 15 160 89 82 171 331

56 51 9 Krasocki Tomasz P ŁOŚ Torzym 45 70 40 35 190 47 89 136 326

57 55 10 Kiljan Michał P SZARAK Jasień 50 65 40 20 175 50 90 140 315

58 33 6 Ginter Paweł P KNIEJA Rogoziniec 45 65 45 25 180 38 91 129 309

59 32 6 Ważeliński Romuald P DZIK Krosno Odrz. 55 50 45 15 165 45 81 126 291

60 63 11 Tarasiewicz Krystian P 65 55 45 30 195 24 68 92 287

61 30 5 Górecka Justyna P WKŁ nr 331 "Cietrzew" 50 25 30 15 120 74 86 160 280

62 17 3 Marcinowicz Andrzej M DZIK Krosno Odrz. 55 65 40 20 180 40 39 79 259

63 41 7 Łukianowski Mirosław M

niestowarzyszony

55 25 30 5 115 52 71 123 238

64 52 9 Rogala Marek P niestowarzyszony 35 50 5 20 110 23 68 91 201

65 65 11 Niestrawski Grzegorz M niestowarzyszony 40 45 25 25 135 0 0 0 135

Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe
RAZEMLOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło

KNIEJA Rogoziniec

KNIEJA Rogoziniec

KNIEJA Rogoziniec

niestowarzyszony
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Klasa mistrzowska:

Konkurencje 

Śrutowe

Konkurencje 

Kulowe

Oś Krąg Przeloty Zając RAZEM Dzik Rogacz/Lis RAZEM 

1 29 5 Buda Marek Czesław M PIAST Sulechów 100 90 50 50 290 90 98 188 478

2 3 1 Szarpak Łukasz M NIEPUDŁUJ Przytok 100 100 45 40 285 90 96 186 471

3 34 6 Buda Przemysław Maksymilian M PIAST Sulechów 100 85 50 45 280 89 95 184 464

4 16 3 Szober Krzysztof M DARZ BÓR Lądek-Zdrój 90 95 50 50 285 77 97 174 459

5 2 1 Sidoruk Andrzej M HUBERT Świebodzin 80 85 50 45 260 85 100 185 445

6 66 11 Sokół Piotr M niestowarzyszony 80 95 50 35 260 86 97 183 443

7 13 3 Szarpak Andrzej M NIEPUDŁUJ Przytok 85 95 50 40 270 72 91 163 433

8 61 11 Jaślanek Michał M LEŚNIK Lipinki Łuż. 75 85 40 50 250 79 96 175 425

9 53 9 Tarnowy Zenon Zbigniew M HUBERT Świebodzin 65 70 50 50 235 90 97 187 422

10 60 10 Strankowski Zbigniew M niestowarzyszony 75 90 50 45 260 73 86 159 419

11 28 5 Skowroński Jan Stefan M JELEŃ Żagań 95 85 45 50 275 58 83 141 416

12 39 7 Łysiak Bogumił Jan M PIAST Sulechów 60 85 50 45 240 92 79 171 411

13 50 9 Naruszewicz Marek M ZAJĄC Chlebowo 55 80 45 40 220 91 95 186 406

14 23 4 Banaś Zbigniew Lech M JELEŃ Żagań 90 80 45 45 260 53 92 145 405

15 43 8 Ślozowski Rafał M KNIEJA Rogoziniec 65 70 40 50 225 91 87 178 403

16 22 4 Fiebig Marian M DZIK Krosno Odrz. 75 90 45 45 255 53 92 145 400

17 44 8 Olejarz Leszek M RYŚ Niedoradz 70 85 45 40 240 66 94 160 400

18 47 8 Misiuk Wojciech Roman M DROP Zielona Góra 70 90 45 45 250 61 87 148 398

19 36 6 Łukaszewicz Jarosław M niestowarzyszony 60 85 45 30 220 82 96 178 398

20 54 9 Retkowski Tomasz M KNIEJA Świebodzin 50 85 50 40 225 78 89 167 392

21 42 7 Pawelczyk Ryszard Zbigniew M BÓBR Małomice 70 75 50 45 240 58 92 150 390

22 31 6 Magda Zenon M BÓBR Małomice 70 75 45 35 225 80 85 165 390

23 9 2 Kiljan Wiesław M SZARAK Jasień 70 85 50 30 235 60 92 152 387

24 26 5 Kotlarz Tomasz M WIENIEC Budachów 50 65 50 35 200 77 94 171 371

25 6 1 Żyła Wojciech M niestowarzyszony 55 80 45 35 215 52 97 149 364

26 19 4 Kiljan Krzysztof M SZARAK Jasień 65 85 35 40 225 69 67 136 361

27 35 6 Pakuła Marian M WIENIEC Budachów 75 75 50 40 240 41 70 111 351

28 14 3 Kiljan Zdzisław M SZARAK Jasień 80 70 45 15 210 65 75 140 350

29 48 8 Sobotka Grzegorz M DROP Zielona Góra 60 80 50 30 220 45 84 129 349

30 12 2 Bogucki Ryszard M DZIK Krosno Odrz. 50 80 45 15 190 68 83 151 341

31 18 3 Skowroński Edward Stanisław M JELEŃ Żagań 35 80 30 15 160 89 82 171 331

32 17 3 Marcinowicz Andrzej M DZIK Krosno Odrz. 55 65 40 20 180 40 39 79 259

33 41 7 Łukianowski Mirosław M niestowarzyszony 55 25 30 5 115 52 71 123 238

34 65 11 Niestrawski Grzegorz M niestowarzyszony 40 45 25 25 135 0 0 0 135
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Klasa powszechna:

Konkurencje Śrutowe
Konkurencje 

Kulowe

Oś Krąg Przeloty Zając RAZEM Dzik Rogacz/Lis RAZEM 

1 24 4 Buda Sławomir Wojciech P PIAST Sulechów 90 85 50 35 260 89 97 186 446

2 62 11 Nadborski Hubert P DZIK Zielona Góra 95 85 40 45 265 67 92 159 424

3 11 2 Zaborowski Grzegorz P Sarna w Żurominie 80 90 40 35 245 79 97 176 421

4 56 10 Tarnowy Mateusz P HUBERT Świebodzin 90 85 50 15 240 85 93 178 418

5 10 2 Walkowiak Marcin P Grandel w Przygubielu 50 85 50 30 215 82 96 178 393

6 4 1 Tomaszewski Dominik Bogdan P SOKÓŁ Kożuchów 85 75 40 35 235 74 81 155 390

7 57 10 Kukanów Maciej Daniel P JELEŃ Bojadła 60 100 45 45 250 46 93 139 389

8 40 7 Nieder Paul Theo P WIENIEC Budachów 60 95 45 40 240 68 73 141 381

9 25 5 Nowak Hubert P niestowarzyszony 65 75 45 35 220 72 85 157 377

10 20 4 Wyrzykowski Stanisław P niestowarzyszony 80 80 40 20 220 72 82 154 374

11 15 3 Wierzejewski Artur P Grandel w Przygubielu 40 80 50 40 210 80 83 163 373

12 59 10 Przyworski Janusz Józef P ZAJĄC Chlebowo 70 80 40 35 225 63 83 146 371

13 27 5 Barczuk Kazimierz P DZIK Krosno Odrz. 80 70 40 40 230 65 75 140 370

14 45 8 Ratajczak Piotr P ZAJĄC Chlebowo 60 65 40 35 200 66 96 162 362

15 46 8 Gaweł Błażej P KNIEJA Rogoziniec 50 65 50 45 210 74 77 151 361

16 7 2 Płóciniak Wojciech Tomasz P RYŚ Wschowa 65 70 50 35 220 71 65 136 356

17 21 4 Thierbach Enrico P niestowarzyszony 70 55 45 40 210 64 82 146 356

18 37 7 Gałat Grzegorz P DZIK Krosno Odrz. 75 85 50 25 235 69 50 119 354

19 58 10 Nietopiel Fabian P RYŚ Wschowa 85 80 40 35 240 63 47 110 350

20 8 2 Sowa Marek P NIEPUDŁUJ Przytok 45 65 45 35 190 66 92 158 348

21 64 11 Banaszek Jacek P LEŚNIK Lipinki Łuż. 45 55 45 40 185 74 85 159 344

22 5 1 Wasylewicz Krzysztof P Grandel w Przygubielu 50 85 35 30 200 58 84 142 342

23 49 9 Lewandowski Radosław P RYŚ Wschowa 65 75 45 30 215 66 53 119 334

24 38 7 Wittke Wojciech P KNIEJA Rogoziniec 60 85 40 40 225 65 42 107 332

25 51 9 Krasocki Tomasz P ŁOŚ Torzym 45 70 40 35 190 47 89 136 326

26 55 10 Kiljan Michał P SZARAK Jasień 50 65 40 20 175 50 90 140 315

27 33 6 Ginter Paweł P KNIEJA Rogoziniec 45 65 45 25 180 38 91 129 309

28 32 6 Ważeliński Romuald P DZIK Krosno Odrz. 55 50 45 15 165 45 81 126 291

29 63 11 Tarasiewicz Krystian P HUBERT Świebodzin 65 55 45 30 195 24 68 92 287

30 30 5 Górecka Justyna P WKŁ nr 331 "Cietrzew" 50 25 30 15 120 74 86 160 280

31 52 9 Rogala Marek P niestowarzyszony 35 50 5 20 110 23 68 91 201
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Klasa "C":

Konkurencje 

Śrutowe

Konkurencje 

Kulowe

Oś Krąg Przeloty Zając RAZEM Dzik Rogacz/Lis RAZEM 

1 24 4 Buda Sławomir Wojciech P PIAST Sulechów 90 85 50 35 260 89 97 186 446

2 4 1 Tomaszewski Dominik Bogdan P SOKÓŁ Kożuchów 85 75 40 35 235 74 81 155 390

3 25 5 Nowak Hubert P niestowarzyszony 65 75 45 35 220 72 85 157 377

4 63 11 Tarasiewicz Krystian P HUBERT Świebodzin 65 55 45 30 195 24 68 92 287

5 52 9 Rogala Marek P niestowarzyszony 35 50 5 20 110 23 68 91 201

RAZEM

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe
RAZEM

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Koło
Konkurencje Śrutowe


